
 

 

UCHWAŁA NR XXI/144/2012 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). Rada Gminy Polanka Wielka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zmniejsza się kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 487.202,08 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: zmniejszenie o kwotę 236.576,00 złotych  

2) dochody majątkowe: zmniejszenie o kwotę 250.626,08 złotych  

- jak poniżej:  

Lp. Dział Źródła dochodów zwiększenie zmniejszenie 

1  2  3  4  5  

1.  150  Przetwórstwo przemysłowe  -  31.673,00  

  a) dochody bieżące, z tego:  -  31.673,00  

  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości(§ 2910)  

-  31.673,00  

2.  700  Gospodarka mieszkaniowa  -  8.988,00  

  a) dochody bieżące, z tego:  -  8.988,00  

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  -  8.988,00  

3.  710  Działalność usługowa  11.600,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  11.600,00  -  

  wpływy z usług (§ 0830)  11.600,00  -  

4.  750  Administracja publiczna  34,10  -  

  a) dochody majątkowe, z tego:  34,10  -  

  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  34,10  -  

5.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

8.000,00  27.000,00  

  a) dochody bieżące, z tego:  8.000,00  27.000,00  

  podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  -  9.000,00  

  podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej (§ 0350)  

-  14.000,00  

  podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  1.000,00  -  

  wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  -  2.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7769



  podatek od czynności cywilno-prawnych (§ 0500)  -  2.000,00  

  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910)  7.000,00  -  

6.  758  Różne rozliczenia  37.095,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  37.095,00  -  

  pozostałe odsetki (§ 0920)  2.000,00  -  

  część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego (§ 2920)  35.095,00  -  

7.  852  Pomoc społeczna  250,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  250,00  -  

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  250,00  -  

8.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  461.181,18  

  a) dochody bieżące, z tego:  -  226.156,00  

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  -  226.156,00  

  b) dochody majątkowe, z tego  -  235.025,18  

  dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6617)  

-  235.025,18  

9.  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  15.635,00  

  a) dochody majątkowe, z tego:  -  15.635,00  

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  

-  11.726,25  

  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6209)  

-  3.908,75  

10.  926  Kultura fizyczna  296,00  -  

  a) dochody bieżące, z tego:  296,00  -  

  Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 0900)  

46,00  -  

  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości(§ 2910)  

250,00  -  

  Razem -487.202.08 złotych, w tym:  

-dochody bieżące - 236.576,00 złotych  

-dochody majątkowe - 250.626,08 złotych  

 

 

57.275,10  

 

544.477,18  

§ 2. Zmniejsza się kwotę planowanych wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 994.867,20 złotych, 

z czego:  

1) wydatki bieżące: zmniejszenie o kwotę 42.231,41 złotych  

2) wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 952.635,79 złotych  

- jak poniżej:  

  
Lp.  

 

Dział  

 

Rozdz.  

Nazwa – rodzaj wydatku   

zwiększenie  

 

zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

1.  010   Rolnictwo i łowiectwo  -  219,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  -  219,00  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  -  219,00  

   Inwestycja: wykonanie projektu rozbudowy sieci wodociągowej na ulicy 

Słonecznej  

-  219,00  

2.  150   Przetwórstwo przemysłowe  -  31.673,00  

  15011  Rozwój przedsiębiorczości  -  31.673,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  31.673,00  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

-  31.673,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7769



3.  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  30.000,00  -  

  40002  Dostarczanie wody  30.000,00  -  

   a)wydatki bieżące, z tego:  30.000,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  30.000,00  -  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,00  -  

4.  600   Transport i łączność  -  14.004,00  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  -  4.004,00  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  -  4.004,00  

   - inwestycja „Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz 

przebudowa drogi wojewódzkiej nr 949 w zakresie obejmującym: budowę 

chodnika prawostronnego, kanalizacji deszczowej, poszerzenie jezdni dł. 

około 510mb w m. Polanka Wielka w odc. 080 km4+920-5+430”(projekt)  

-  4.004,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  -  10.000,00  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  -  10.000,00  

   Inwestycja: przebudowa ulicy Wspólnej  -  10.000,00  

5.  710   Działalność usługowa  16.956,77  12.255,00  

  71035  Cmentarze  16.956,77  12.255,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  16.956,77  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  16.956,77  -  

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.900,00  -  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12.056,77  -  

   b) wydatki majątkowe, z tego:  -  12.255,00  

   Inwestycja: wykonanie chodników na cmentarzu komunalnym  -  12.255,00  

6.  750   Administracja publiczna  -  1.235,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  1.235,00  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  -  1.235,00  

   zakup programu płacowego  -  1.235,00  

7.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -  20.000,00  

  75421  Zarządzanie kryzysowe  -  20.000,00  

   a) wydatki bieżące, z tego:  -  20.000,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  20.000,00  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  20.000,00  

8.  757   Obsługa długu publicznego  5.000,00  -  

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

5.000,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  5.000,00  -  

   obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  5.000,00  -  

9.  801   Oświata i wychowanie  -  4.676,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  -  4.500,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  4.500,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  4.500,00  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  4.500,00  

  80195  Pozostała działalność  -  176,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  176,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  176,00  

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  176,00  

10.  852   Pomoc społeczna  -  55.385,00  

  85202  Domy pomocy społecznej  -  3.000,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  3.000,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  3.000,00  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  3.000,00  

  85203  Ośrodki wsparcia  -  1.000,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  1.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7769



   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  1.000,00  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  1.000,00  

  85204  Rodziny zastępcze  -  9.400,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  9.400,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  9.400,00  

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  9.400,00  

  85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  

 

-  1.000,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  1.000,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  1.000,00  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  1.000,00  

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 

-  1.063,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  1.063,00  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  -  1.063,00  

   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1.063,00  

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

 

-  30.000,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  30.000,00  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  30.000,00  

  85216  Zasiłki stałe  -  4.922,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  4.922,00  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  4.922,00  

  85295  Pozostała działalność  -  5.000,00  

   a)wydatki bieżące, z tego:  -  5.000,00  

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  5.000,00  

11.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18.000,00  664.768,37  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  664.768,37  

   a) wydatki majątkowe, z tego:  -  664.768,37  

   Inwestycja: „Budowa kanalizacji sanitarnej”, w tym:  -  664.768,37  

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

-  562.254,19  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  18.000,00  -  

   a) wydatki bieżące, z tego:  18.000,00  -  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  18.000,00  -  

   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18.000,00  -  

12.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  220.624,10  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  220.624,10  

   a) wydatki bieżące, z tego:  -  454,18  

   - dotacje na zadania bieżące  -  454,18  

   b)wydatki majątkowe, z tego:  -  220.169,92  

   Inwestycja: remont oraz wyposażenie Sali widowiskowej Gminnego Centrum 

Kultury w Gminie Polanka Wielka  

-  220.169,92  

13.  926   Kultura fizyczna  -  39.984,50  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  39.984,50  

   a)wydatki majątkowe, z tego:  -  39.984,50  

   Inwestycja: przebudowa boiska sportowego  -  39.984,50  

   Razem , w tym: A. Wydatki bieżące --42.231,41 złotych  

z czego:  

wydatki jednostek budżetowych +24.817,77 złotych, w tym na:  

69.956,77  1.064.823,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7769



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5.739,00 złotych  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań +30.556,77 zł  

dotacje na zadania bieżące -454,18 zł  

świadczenia na rzecz osób fizycznych -39.922,00 złotych  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego -31.673,00 złotych  

obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego + 5.000,00 zł  

B. Wydatki majątkowe  

zmniejszenie -952.635,79 złotych, w tym na:  

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego -562.254,19 złotych  

 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 613.897,75 złotych, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych kredytów w kwocie 150.000,00 złotych  

- zaciąganych pożyczek w kwocie 342.334,88 złotych  

- wolnych środków na rachunku bankowym pochodzących z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 

121.562,87 złotych  

§ 4.  

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.282.749,75 złotych oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 668.852,00 złote, w specyfikacji jak poniżej:  

  

A.  DOCHODY (A1 + A2)  

 

11.355.233,24  

 A 1 – Dochody bieżące  

 

10.151.228,43  

 A 2 – Dochody majątkowe  

 

1.204.004,81  

B.  WYDATKI (B1+ B2)  

 

11.969.130,99  

 B 1 - Wydatki bieżące  

 

9.653.018,99  

 B 2 - Wydatki majątkowe  

 

2.316.112,00  

C.  DEFICYT ( A – B )  

 

613.897,75  

   

D.  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  

 

1.282.749,75  

 w tym :   

 1. KREDYT  

 

150.000,00  

 2. POŻYCZKA  

 

342.334,88  

 3. NADWYŻKA BUDŻETU Z LAT UBIEGŁYCH  

 

-  

 4. INNE ( WOLNE ŚRODKI )  

 

790.414,87  

E.  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  

 

668.852,00  

 w tym :   

 1.      SPŁATA KREDYTÓW  

 

668.852,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7769



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2012 – 492.334,88 złotych z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 492.334,88 złotych  

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.026.729,81  960.908,95  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym:  1.026.729,81  -  

   6617  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1.026.729,81  -  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym :  -  960.908,95  

    wydatki majątkowe, z tego: inwestycja „Budowa kanalizacji 

sanitarnej”, w tym:  

-  960.908,95  

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

-  960.908,95  

    Razem  

W kwocie dochodów jest refundacja wydatków z 2011 roku – 

340.147,50 zł, natomiast refundacja z roku 2012 jest planowana 

w budżecie 2013 roku na kwotę 274.326,64 złote  

1.026.729,81  960.908,95  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2012 rok dotyczący 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka na 2012 rok zgodnie z brzmieniem 

Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7769



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/144/2012 

Rady Gminy Polanka Wielka 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji 

z budżetu  
Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

150   Przetwórstwo przemysłowe  

 

 5.589,00  -  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości   5.589,00  -  

   Dotacja celowa 

(bieżące) *  

5.589,00  -  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

 

 3.000,00  -  

 75405  Komendy powiatowe Policji   3.000,00  -  

   Dotacja celowa 

(bieżące)  

3.000,00  -  

801   Oświata i wychowanie   70,00   

 80104  Przedszkola   70,00   

   Dotacja celowa 

(bieżące)  

70,00   

852   Pomoc społeczna  

 

 1.789,34   

 85203  Ośrodki wsparcia   1.789,34   

   Dotacja celowa 

(bieżące)  

1.289,34   

   Dotacja celowa 

(bieżące)-pomoc 

finansowa  

500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 

 260.783,82  -  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

 170.783,82  -  

   Dotacja podmiotowa  134.783,00  -  

   Dotacja celowa 

(bieżąca)  

7.000,82  -  

   Dotacja celowa 

(bieżąca)  

7.000,00  -  

   Dotacja celowa (zakupy 

inwestycyjne)  

22.000,00  -  

 92116  Biblioteki   90.000,00  -  

   Dotacja podmiotowa  90.000,00  -  

926   Kultura fizyczna  

 

 -  70.000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

 -  70.000,00  

   Dotacja celowa 

(bieżące) na zadania 

JST zlecane innym 

podmiotom  

-  70.000,00  

Razem  271.232,16  70.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7769



 

Ogółem dotacje 341.232,16 w tym:  

- dotacje podmiotowe: 224.783,00 złotych  

- dotacje celowe: 116.449,16 złotych, z tego:  

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 94.449,16 złotych, z czego:  

* wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego : 5.589,00 złote  

- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 22.000,00 złotych  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Orlanka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7769


		2012-12-28T15:04:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




